

Fitness Leasing ApS

Hulvejen 41, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 17 17 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026.

Bjarne Bo Jørgensen
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet Fitness Leasing ApS
Hulvejen 41
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 38 17 17 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Bjarne Bo Jørgensen, Adm. dir.
Peter Iversen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresse Sp/f FitnessFO, Tórshavn



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med leasing og udlejning af fitnessudstyr samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 39.623 kr. mod -30.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813.807 kr. mod 714.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter balancedagen afhændet samtlige af dets kapitalinteresser i Sp/F FitnessFO.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	39.623	-30.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-33.205</u>
Driftsresultat	39.623	-64.072
Indtægt af kapitalinteresse	742.564	685.475
Andre finansielle indtægter	36.303	124.739
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.683</u>	<u>-7.557</u>
Resultat før skat	813.807	738.585
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-24.288</u>
Årets resultat	813.807	714.297
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	742.564	685.475
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-928.757</u>	<u>-1.271.178</u>
Disponeret i alt	813.807	714.297



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalinteresse	<u>626.620</u>	<u>685.475</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>626.620</u>	<u>685.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>626.620</u>	<u>685.475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	72.551
Tilgodehavende selskabsskat	31.978	23.712
Andre tilgodehavender	<u>548.863</u>	<u>170.945</u>
Tilgodehavender i alt	<u>580.841</u>	<u>267.208</u>
Likvide beholdninger	<u>319.101</u>	<u>1.214.014</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>899.942</u>	<u>1.481.222</u>
Aktiver i alt	<u>1.526.562</u>	<u>2.166.697</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	578.620	685.475
Overført resultat	-127.058	53.699
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.300.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.501.562</u>	<u>2.089.174</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	120
Anden gæld	0	68.781
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.622</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>77.523</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>77.523</u>
Passiver i alt	<u>1.526.562</u>	<u>2.166.697</u>

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	1.324.877	0	1.374.877
Resultatdisponering	0	685.475	-1.271.178	1.300.000	714.297
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	685.475	53.699	1.300.000	2.089.174
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatdisponering	0	742.564	-928.757	1.000.000	813.807
Overførsel	0	-50.000	50.000	0	0
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Salg af minoritetsandele	0	-198.000	198.000	0	0
Andre kapitalbevægelser	0	-101.419	0	0	-101.419
	50.000	578.620	-127.058	1.000.000	1.501.562



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.683</u>	<u>7.557</u>
	<u>4.683</u>	<u>7.557</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	166.025	166.025
Afgang i årets løb	<u>-166.025</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>166.025</u>
Af- og nedskrivninger primo	-166.025	-132.820
Årets afskrivninger	0	-33.205
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>166.025</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-166.025</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-2.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>48.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	635.475	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	544.564	685.475
Årets tilbageførsler på afgang	-5.419	0
Udbytte	-500.000	0
Andre kapitalbevægelser	<u>-96.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>578.620</u>	<u>635.475</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>626.620</u>	<u>685.475</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Fitness Leasing ApS
Sp/f FitnessFO, Tórshavn	48 %	<u>1.305.459</u>	<u>1.134.508</u>	<u>626.620</u>
		<u>1.305.459</u>	<u>1.134.508</u>	<u>626.620</u>


